
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 г. Астрахани  

«Средняя общеобразовательная школа № 53 имени Н.М.Скоморохова» 

(МБОУ г. Астрахани «СОШ № 53») 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2023                                                                                       №  

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 

 на  2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-ФЗ, а 

также в  соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 

процедур», в целях обеспечения открытости и доступности информации о системе 

образования  в МБОУ г.Астрахани «СОШ № 53» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить График оценочных процедур на  2023-2024 учебный год (Приложение № 1). 

2. Абдулиной Э.М., администратору сайта, разместить «График оценочных процедур в 

МБОУ г. Астрахани «СОШ № 53»  на 2023-2024 учебный год» на главной странице 

подраздела «Документы», раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа в срок до 08.09.2023. 

 3. Секретарю Покусаевой В.Е. ознакомить педагогических работников под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Иралиеву В.М. 

 

Директор                                                                    Т.А. Волынкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Иралиева В.М. 

Абдулина Э.М. 

Покусаева В.Е. 

 


		2023-11-28T01:31:19+0400
	Волынкина Татьяна Александровна




